

LH Holding Ikast ApS
Mylius Erichsens Vej 7B, 7430 Ikast

CVR-nr. 33 24 73 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2017

Liselotte Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

LH Holding Ikast ApS
Mylius Erichsens Vej 7B
7430 Ikast

Telefon: 41280524

CVR-nr.: 33 24 73 46

Stiftet: 11. oktober 2010

Hjemsted: Ikast-Brande

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Liselotte Andersen

Revisor

Partner Revision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 80 t.kr. mod 44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-5.150	-33.718
Andre finansielle indtægter	120.649	86.407
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-380</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	115.119	52.689
Skat af årets resultat	<u>-28.362</u>	<u>-8.451</u>
Årets resultat	<u>86.757</u>	<u>44.238</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	35.057	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-6.362</u>
Disponeret i alt	<u>86.757</u>	<u>44.238</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>2.200</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.200</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.153.435</u>	<u>1.137.503</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.153.435</u>	<u>1.137.503</u>
Likvide beholdninger	<u>390.668</u>	<u>369.029</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.544.103</u>	<u>1.508.732</u>
Aktiver i alt	<u>1.544.103</u>	<u>1.508.732</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Overført resultat	1.353.933	1.318.876
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Egenkapital i alt	<u>1.485.633</u>	<u>1.449.476</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	20.000
Selskabsskat	16.523	9.809
Anden gæld	29.447	29.447
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.470</u>	<u>59.256</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>58.470</u>	<u>59.256</u>
Passiver i alt	<u>1.544.103</u>	<u>1.508.732</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
 2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.318.876	1.325.238
Årets overførte overskud eller underskud	<u>35.057</u>	<u>-6.362</u>
	<u>1.353.933</u>	<u>1.318.876</u>
 3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	50.600	100.000
Udloddet udbytte	-50.600	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>